UBND TỈNH l—IOÀ BÌNH ' CỘNG HOÀ XÃ HO] CHụ NGI—ỉĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập … Tự do … Hạnh phúc

Số: 0254 /SGD&ĐJ—VP Hoà Bình, ngà_wé*l tháng 02 năm 20] 7
_

V/\ tố chúc k(y' niệm 20)năm thành lập
trunợ tâm Giáo dục thuòng xuyên tỉnh Hoà Bình.

Kính gửi: Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh Hoà Bình.

Xét đề nghị của trung tâm GiáO dục thường xuyên tinh Hoà Bình tại Tờ trình
sô l2/TTr—TTGDTXT ngày 15/02/2017 Về việc xin chủ trương tô chức kỷ niệm 20
năm 1997-2017) thành lập hung tâm Giáo dục thuờng xuyên tỉnh Hoà Bình;

SỐ Giáo dục và Đào tạo đồng ý để hung tâm Giáo dục thuờng xuyên tỉnh
Hoà Bình tổ chúc Kỷ niệm 20 năm thành lập nhu đề nghị tại lò trình (nêu trên);

Giao trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh Hoà Bình báo cáo Văn phòng
Sở Giáo dục và Đào tạo để thống nhất về nội dung, chươngtrình và đối tuọng sô—

luọng đề nghị tặng Bằng khen của Bộ trụởng Bộ Giáo dục và Đào tạo, Giấy khen
cua Giám đốc SỔ Giáo dục và Đào tạo để Lễ Kỷ niệm 20 năm thành lập hung tâm
đạt kết quả tốt.

Yêu cầu trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh Hoà Bình thực hiện./

Nơi nhận: /ịẫĩ›_<_ ›__+ (GJAM ĐỐC
— Như trên; .

- Phòng GD’I`X-CN;
— Phòng KHTC;
— Lưu VT, VP.

" ỊẺui Trọng Đắc